
UCHWAŁA NR IX/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo  na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa.
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Maszewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Storma-Piotrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3457



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IX/50/2019 

Rady Miejskiej w Maszewie  

z dnia 30 maja 2019 r. 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo, a także granice obwodów publicznych  szkół 

podstawowychprowadzonych przez Gminę Maszewood dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
 od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Maszewie Siedziba: ul. Jedności Narodowej 7,  
72-130 Maszewo 
Inna lokalizacja: ul. Szkolna 14, 72-130 
Maszewo 

miasto Maszewo-  ulice: 1 Maja, Sportowa,  8 
Marca, Brzozowa, Fryderyka Chopina, Bartosza 
Głowackiego, Grunwaldzka, Kwiatowa, Janusza 
Korczaka, Jarosława Iwaszkiewicza, Jedności  
Narodowej, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, ks. Kazimierza 
Świetlińskiego, Lawendowa, Leśna, Lipowa, 
Kamienna, Marii Konopnickiej, 
AdamaMickiewicza, Stanisława Moniuszki, 
Nowogardzka, Obodrytów, Ogrodowa, Okrzei, 
Plac Wolności, Polna, Radosna, Henryka 
Sienkiewicza, Słoneczna, Stargardzka, Szkolna,   
Spacerowa, Wisławy Szymborskiej, 
Władysława Broniewskiego, Wojska Polskiego, 
Stefana Żeromskiego; 
miejscowości: Bielice, Budzieszowce, ul. Piękna 
obręb geodezyjny Darż, Dobrosławiec, 
Jarosławki, Kolonia Maszewo, Maciejewo, 
Mieszkowo, Pogrzymie, Radzanek, Sokolniki, 
Stodólska, Wisławie 

2. Szkoła Podstawowa   im. Janusza Kusocińskiego w 
Dębicach 

Dębice 29b, 72-130 Maszewo miejscowości: Bagna, Bęczno, Dębice, Godowo, 
Jenikowo, Korytowo, Leszczynka, Maszewko, 
Mokre, Nastazin, Wałkno 

3. Szkoła Podstawowa  w Rożnowie Nowogardzkim Rożnowo Nowogardzkie 60, 
72-130 Maszewo 

miejscowości: Darż bez ul. Pięknej (obręb 
geodezyjny Darż), Dąbrowica,Przemocze, 
Rożnowo Nowogardzkie, Swojcino, Tarnowo, 
Zagórce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3457


		2019-06-26T10:30:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




